Quoniam vero oppidum Barense non est ade(o) sufficiens, ut 
alimentorum copiam tempore obsidionis seu incursionis hostis (quae 
omni tempore timetur) habere possit, ideo cum omnium villarum 
suprascaiptarum incolis, ad praefata bona Barensia pertinentia, de 
construendo publico seu communi granario in oppido ipso Barensi 
constitutio facta est, pro cujus aedificio per eos ipsos villarum in- 
colas robora jam educta et parata sunt. Quod cum primum aedifi-
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catum fuerit, earundem villarum incolae universi per certam men- 
suram tam farinae, quam milii anno quolibet in granarium prae- 
dictum dare et comportare debebunt. Quae quidem farina et milium 
nisi infra anni decursum fuerit consumpta, extunc tam ipsius fari
nae, quam milii eadem mensura, quam quisque attulerit, eis vice 
versa restitui debebit, ne videlicet putredine corrumpatur; alia vero 
farina recens et milium per eosdem sub simili mensura dari debe
bit. Ad quae omnia praemissa praedicti omnium villarum incolae 
libenti animo consenserunt seque submiserunt libere.

Constihitio, cum nobilihus capitaneatus Barensis, quomodo гтт- 
quisque eorum in necessitatis seu ЪеШ eventu servire debet, facia et
discripta.

Imprimis autem Mitbko judex Barensis metsecundus, aliquando 
mettertius juxta necessitatem servire debet.

Alexander Koraczowski servire debet mettertius.
Choruszkowie tres fratres, quorum quilibet tenetur servire 

equo uno.
Lastbko Popowski tenetur servire equo uno.
Raythko Mrozowski tenetur servire equo uno.
Kozierowscy duo fratres tenentur servire equis duobus.
Jołthuchi duo fratres tenentur servire equis duobus.
Holuscy tres fratres tenentur servire equis tribus.

Wołkowinczy, in villa una manentes, nobiles sexdecem; quilibet 
tenetur servire in eventu necessitatis equo uno.

Radzieiowscy nobiles septemdecem, quilibet eorum tenetur 
servire equo uno.

Popowscy duo tenentur servire equis duobus.
Kudzieiowscy tres tenentur servire equis tribus.
Hołothko tenetur servire equis tribus.
Kunatowscy tres fratres tenentur servire equis tribus.
Iliashowicz equo uno.
Wodziowscy duo fratres tenentur equis duobus servire.
Kozłowski cum fratre tenetur servire equis duobus,

Библиотека"Руниверс"

*- 165 —

Andreas Berliński tenetur servire equo uno. Isti duo per pa- 
latinum Yalachiae capite plexi sunt.

Castrum Barense familia idonea per dominum capitaneum juxta 
arbitrium  suum et utilitatem necessitatemque castri providebitur. 
Jam  enim quidam pedites, videlicet Stanislaus Bielawski decumanus. 
qui tempore domini Pretbwicz servivit, cum caeteris nominatus est, 
quibus adhuc plures adjungentur. E t reliqui praeterea officiales et 
servi castrenses sine mora eidem castro praeficientur.